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Wel'bemﬂtel jede Menge zu bestellen. R

8.320 Tischler sind eine starke Marke. Mit Branding machen wir unsere Marke sichtbar.
Daher gibt es ein groBes Angebot an Werbemittel zum Bestellen.
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@ Sujet 1 Sujet 2

TISCHLER

macht’s personlich.

Sujet 3

‘&k Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter T: +43 590 900 3234 - F: +43 5 90 900 291
Wirtschaftskammer Osterreich tischler@wko.at - www.wko.at/tischler
WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH Wledner HquptStrGBe 63' 1045 Wlen

Tischler und Holzgestalter



BEStellblaﬁ Werbemittel

Bestellung per Mail an office@frischblut.at

1 Angebotsmappen ,Exklusiv”’ mit HeiBfolienprégung &

praktischem Visitenkartenschlitz zur Personalisierung

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,60/Stk. €160,— Stiick
2 Shirt, am Armel bedruckt € 11,50/Stk.

Mindestbestellmenge 1 Stk. S Stk. / M Stk. / L Stk.

XL Stk. / XXL Stk. / XXXL Stk.

3 Brandsticker Alu gebiirstet, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,41/Stk. € 41,- (zu 100 Stk. abgepackt) Stiick
4 Brandsticker Leder geprdgt, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,69/Stk. € 69,— (zu 100 Stk. abgepackt) Stlck
5 Einkaufswagen-Chip, Messing

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,32/Stk. € 66,- Stlick
6 Baumwolltragetasche, mit Druck roségold

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,60/Stk. € 80,— Stuck
7 Tragetaschen ,Struktur” mit HeiBfolienprdgung

& Baumwollbéandern, Format: 40x14x30 cm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,55/Stk. € 155,— (zu 100 Stk. abgepackt) Stick
8 Holzkugelschreiber

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,50/Stk. €75, Stuck
9 Holz-Bleistift

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 0,18/Stk. €9,- Stlick
10 Holz-Bleistift Schwarz

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 0,80/Stk. € 40,- Stuck
11 Weintasche ,Struktur” mit HeiBfolienprégung

Mindestbestellmenge 20 Stk. € 1,85/Stk. €37- Stlick
12 Mund- u. Nasenschutz

waschbar, bedruckt, Polyester

Mindestbestellmenge 10 Stk. € 3,80/Stk. € 38,- Stuck
13 Glasuntersetzer Leder, geprégt / kreisrund, @ 10 cm

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,70/Stk. € 85, Stlick
14 Lehrlingsbaustellentafel

1000 x 660 mm, rundherum gedst Planenmaterial

[J Sujet1 [ Sujet2 [ Sujet 3 mit eigenem Text + Logo €120,- Stiick

ohne Eindruck € 20,- Stick

Autokleber: Druckdaten fiir individuellen Druck

/ kénnen angefordert werden — Ausgabeformat: pdf, eps, ai

Baumwolltaschen Name
€0,50 Stick o,
ABVERKAUF Weintaschen
- €1.00 Stiick Anschrift
Vorgangfr- T-Shirts
farben! €500 s Stiick

Preis pro Stiick M Stiick Datum, Ort
XL ____ Stick Unterschrift

Mit meiner Unterschrift stimme ich zu, dass ich bis auf schriftlichen Widerruf an
tischler@wko.at von der Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter direkt per
E-Mail Informationen erhalte. Individualisierung auf Anfrage.

Sdmtliche angefiihrte Preise verstehen sich netto zuztiglich MwSt. Die Versand-
kostenpauschale betréagt € 20,- zzgl. MwSt. Preise giiltig bis 20. Dezember 2024.
Ein Zustandekommen der Produktion ist von der Gesamtbestellmenge abhdngig.
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